Salzburg Verkeh Zell am See Lokalbahn - Krimml PINZGAUER
4 alzbJrg Verkenr e LOKALBAHN
verbinde R33 Sonderfahrplan gliltig am Sonntag, 31.08.2025 Bsnymuns
= LINIEN
3302 | 3304 | 3306 54 902 3308 904 56 906 3310 908 58 3312 60 3314 62 3316 64 3318 66 3320 68 3322 70 3324 936 72 938 3326 940 74 3328 76 3330 78 3332 | 3334
Sonderzug | Sonderzug Sonderzug | Sonderzug Sonderzug Sonderzug Sonderzug | Sonderzug Sonderzug Sonderzug
km | [Schmalspurbahn
;& von Zell am See bis Mittersill Zugverkehr ;&i
0 Zell am See Lokalbahn ab| 05:02 | 06:32 | 08:02 | 08:32 | 08:40 | 09:02 | 09:10 | 09:32 | 09:40 | 10:02 | 10:10 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:10 | 17:32 | 17:40 | 18:02 | 18:10 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 22:02
1|x| Tischlerh&usl 05:04 | 06:34 | 08:04 | 08:34 | 08:42 | 09:04 | 09:12 | 09:34 | 09:42 | 10:04 | 10:12 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:12 | 17:34 | 17:42 | 18:04 | 18:12 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 22:04
2| x| KitzsteinhornstralRe 05:06 | 06:36 | 08:06 | 08:36 | 08:44 | 09:06 | 09:14 | 09:36 | 09:44 | 10:06 | 10:14 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:14 | 17:36 | 17:44 | 18:06 | 18:14 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 22:06
3|[x| Areitbahn 05:07 | 06:37 | 08:07 | 08:37 | 08:45 | 09:07 | 09:15 | 09:37 | 09:45 | 10:07 | 10:15 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:15 | 17:37 | 17:45 | 18:07 | 18:15 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07 | 22:07
3|x| Bruckberg 05:08 | 06:38 | 08:08 | 08:38 | 08:46 | 09:08 | 09:16 | 09:38 | 09:46 | 10:08 | 10:16 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:16 | 17:38 | 17:46 | 18:08 | 18:16 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:08 | 20:38 | 21:08 | 22:08
4| x| Zellermoos 05:09 | 06:39 | 08:09 | 08:39 | 08:47 | 09:09 | 09:17 | 09:39 | 09:47 | 10:09 | 10:17 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:17 | 17:39 | 17:47 | 18:09 | 18:17 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09 | 22:09
5|x| Bruckberg Golfplatz 05:10 | 06:40 | 08:10 | 08:40 | 08:49 | 09:10 | 09:19 | 09:40 | 09:49 | 10:10 | 10:19 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:19 | 17:40 | 17:49 | 18:10 | 18:19 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 22:10
7|x| Farth-Kaprun an 05:13 | 06:43 | 08:13 | 08:43 | 08:53 | 09:13 | 09:23 | 09:43 | 09:53 | 10:13 | 10:23 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:23 | 17:43 | 17:53 | 18:13 | 18:23 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:13 | 22:13
7|x| Farth-Kaprun ab 05:14 | 06:44 | 08:14 | 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 17:44 18:14 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 22:14
9|x| Piesendorf 05:17 | 06:47 | 08:17 | 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 17:47 18:17 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 22:17
10| x| Piesendorf Bad 05:19 | 06:49 | 08:19 | 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 17:49 18:19 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 22:19
12|x| Walchen im Pinzgau 05:21 | 06:51 | 08:21 | 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 17:51 18:21 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:21 | 22:21
14|x| Jesdorf Bergfried 05:25 | 06:55 | 08:25 | 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 17:55 18:25 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25 | 22:25
16| x| Niedernsill an 05:27 | 06:57 | 08:27 | 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 17:57 18:27 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:27 | 22:27
16| x| Niedernsill ab 05:30 | 07:00 | 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 | 22:30
17|x| Lengdorf 05:32 | 07:02 | 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 | 22:32
22| x| Uttendorf Stubachtal 05:38 | 07:08 | 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 | 22:38
23| x| Uttendorf Manlitzbriicke 05:39 | 07:10 | 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 | 22:39
25(x| Pirtendorf 05:42 | 07:12 | 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 | 22:42
26| x| Stuhlfelden Siedlung 05:43 | 07:13 | 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 | 22:43
26|x| Stuhlfelden 05:44 | 07:15 | 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 | 22:44
27| x| Heilbad Burgwies 05:46 | 07:17 | 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 | 22:46
28| x Burk 05:47 | 07:19 | 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 | 22:47
29| x| Mittersill Essiger 05:48 | 07:20 | 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 | 22:48
29|x| Mittersill 05:49 | 07:22 | 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 | 22:49
@u ?‘g@' von Mittersill bis Krimml Schienenersatzverkehr. Es werden die Haltestellen der Linie 670 bedient @
29|x| Mittersill 07:23 | 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:51
32| x| Rettenbach 07:27 | 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55
35|x| Hollersbach 07:32 | 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:00
36| x| Hollersbach Panoramabahn 07:33 | 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:01
37|x| Dorf-Pathurn 07:35 | 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02
38| x| Mihlbach im Pinzgau 07:36 | 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:04
39|x| Wenns 07:38 | 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06
40|x| Bramberg 07:39 | 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07
40(x| Steinach 07:40 | 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08
43| x| Habachtal-Weyerhof 07:41 | 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09
44|x| Vorstadl 07:43 | 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11
46| x| Neukirchen am GroRv. 07:44 | 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12
47|x| Sulzbachtaler 07:46 | 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14
50| x| Rosental 07:48 | 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 22:16
51|x| Wald im Pinzgau 07:50 | 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:18
52| x| Lahnsiedlung 07:52 | 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
53 Krimml an 07:55 | 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23
km | [Postbuslinie [
0 x__ Postbus Krimml Bahnhof _|ab 07:55 | 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:32 18:29 19.23 20:23 22:23
1 x  Postbus Krimml Séllhof l { 07:57 | 09:.25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:34 18:31 19:25 20:.25 22:25
2 x  Postbus Krimml Ortsmitte 07:59 | 09:.27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:36 18:33 19:27 20:.27 22:.27
3 x__ Postbus Krimml Wasserféllelan 08:01 | 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:38 18:35 19.:29

©®ZELL AM SEE

KAPRUN
70.3

BRUECK +« MAISMOPFPEN + PIESENDORS

X = Bedarfshaltestelle, bitte Haltewunsch betéatigen!

Fahrradbefdrderung nach MaRgabe des vorhandenen Laderaumes zwischen Zell am See und Niedernsill

[ = streckensperre wegen Radrennen -> Umsteigen in Furth-Kaprun

[ | = Fahrradtransport (Schienenersatz) nur mit Reservierung!

IRON AN
70.3

®ZELL AM SEE
KAPRUN

-~

2

".vCN

B MOFEN

EsENDOMS




Krimml - Zell am See Lokalbahn

> Salzburg Verkehr i PINZGAUER
verbindet R33 Sonderfahrplan giltig am Sonntag, 31.08.2025 LOKALBAHN.
] SALZBURG
LINIEN
km _ Postbuslinie
0 x___ Postbus Krimml Wasserfélleab 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
1 x  Postbus Krimml Ortsmitte l ‘ 07:32 08:32 09:.32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
2 x  Postbus Krimml/ Sollhof 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
3 x___ Postbus Krimml Bahnhof _|an 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
3301 | 3305 901 3307 903 55 905 3309 907 57 909 3311 59 3313 61 3315 63 3317 65 3319 67 3321 69 3323 71 937 3325 939 73 941 3327 75 3329 3331 | 3333 | 3335
Sonderzug Sonderzug Sonderzug Sonderzug | Sonderzug
km | |Schmalspurbahn
?%ﬂ@' bis Mittersill Schienenersatzverkehr. Es werden die Haltestellen der Linie 670 bedient
0 Krimml 05:35 | 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35 18:35 19:35
1|x| Lahnsiedlung 05:37 | 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 18:37 19:37
4|x| Wald im Pinzgau 05:39 | 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:39 18:39 19:39
5/x| Rosental 05:41 | 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:41 18:41 19:41
8|x| Sulzbachtéaler 05:43 | 06:45 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43 18:43 19:43
9|x| Neukirchen am GroRv. 05:45 | 06:47 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:45 18:45 19:45
11|x| Vorstadl 05:46 | 06:49 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:46 18:46 19:46
12| x| Habachtal-Weyerhof 05:48 | 06:51 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:48 18:48 19:48
15|x| Steinach 05:50 | 06:53 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50 18:50 19:50
15| x| Bramberg 05:51 | 06:54 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 18:51 19:51
16|x| Wenns 05:52 | 06:55 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 17:52 18:52 19:52
17|x| Muhlbach im Pinzgau 05:54 | 06:57 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 18:54 19:54
18| x| Dorf-PalRthurn 05:55 | 06:59 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:55 18:55 19:55
19| x| Hollersbach Panoramabahn 05:57 | 07:00 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 18:57 19:57
20| x| Hollersbach 05:58 | 07:02 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:58 18:58 19:58
23| x| Rettenbach 06:03 | 07:07 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 18:03 19:03 20:03
24| x| Mittersill 06:08 | 07:12 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:08 20:08
)a‘ von Mittersill bis Zell am See Zugverkehr ;&
24|x| Mittersill Bahnhof ab 06:10 | 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 | 21:10 | 22:10
25| x| Mittersill Essiger 06:11 | 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 | 21:11 | 22:11
25(x| Burk 06:12 | 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 | 21:12 | 22:12
26|x| Heilbad Burgwies 06:13 | 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 | 21:13 | 22:13
27|x| Stuhlfelden 06:15 | 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 | 21:15 | 22:15
27| x| Stuhlfelden Siedlung 06:16 | 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 | 21:16 | 22:16
28| x| Pirtendorf 06:17 | 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 | 21:17 | 22:17
30| x| Uttendorf Manlitzbriicke 06:19 | 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 | 21:19 | 22:19
31|x| Uttendorf Stubachtal 06:21 | 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 | 21:21 | 22:21
36| x| Lengdorf 06:26 | 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 | 21:26 | 22:26
37|x| Niedernsill an 06:28 | 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 | 21:28 | 22:28
37|x| Niedernsill ab 06:30 | 07:30 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 17:30 18:00 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:30 | 22:30
39| x| Jesdorf Bergfried 06:32 | 07:32 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 17:32 18:02 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:32 | 22:32
41|x| Walchen im Pinzgau 06:36 | 07:36 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 17:36 18:06 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:36 | 22:36
43| x| Piesendorf Bad 06:39 | 07:39 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 17:39 18:09 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:39 | 22:39
44| x| Piesendorf 06:41 | 07:41 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 17:41 18:11 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 | 21:41 | 22:41
46| x| Firth-Kaprun an 06:43 | 07:43 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 17:43 18:13 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:13 | 20:43 | 21:43 | 22:43
46| x| Firth-Kaprun ab 06:44 | 07:44 | 08:24 | 08:44 | 08:54 | 09:14 | 09:24 | 09:44 | 09:54 | 10:14 | 10:24 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:24 | 17:44 | 17:54 | 18:14 | 18:24 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:44 | 22:44
48|x| Bruckberg Golfplatz 06:48 | 07:48 | 08:28 | 08:48 | 08:58 | 09:18 | 09:28 | 09:48 | 09:58 | 10:18 | 10:28 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:28 | 17:48 | 17:58 | 18:18 | 18:28 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:18 | 20:48 | 21:48 | 22:48
49 x Zellermoos 06:49 | 07:49 | 08:29 | 08:49 | 08:59 | 09:19 | 09:29 | 09:49 | 09:59 | 10:19 | 10:29 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:29 | 17:49 | 17:59 | 18:19 | 18:29 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:49 | 22:49
50| x| Bruckberg 06:50 | 07:50 | 08:30 | 08:50 | 09:00 | 09:20 | 09:30 | 09:50 | 10:00 | 10:20 | 10:30 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:30 | 17:50 | 18:00 | 18:20 | 18:30 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:20 | 20:50 | 21:50 | 22:50
50| x| Areitbahn 06:51 | 07:51 | 08:31 | 08:51 | 09:01 | 09:21 | 09:31 | 09:51 | 10:01 | 10:21 | 10:31 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:31 | 17:51 | 18:01 | 18:21 | 18:31 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 | 20:51 | 21:51 | 22:51
51| x Kitzsteinhornstral3e 06:52 | 07:52 | 08:32 | 08:52 | 09:02 | 09:22 | 09:32 | 09:52 | 10:02 | 10:22 | 10:32 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:32 | 17:52 | 18:02 | 18:22 | 18:32 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:52 | 22:52
52| x| Tischlerh&usl 06:54 | 07:54 | 08:34 | 08:54 | 09:04 | 09:24 | 09:34 | 09:54 | 10:04 | 10:24 | 10:34 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:34 | 17:54 | 18:04 | 18:24 | 18:34 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:54 | 22:54
53 Zell am See Lokalbahn @n| 06:57 | 07:57 | 08:37 | 08:57 | 09:07 | 09:27 | 09:37 | 09:57 | 10:07 | 10:27 | 10:37 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:37 | 17:57 | 18:07 | 18:27 | 18:37 | 18:57 | 19:27 | 19:57 | 20:27 | 20:57 | 21:57 | 22:57

70.3

KAPRUN

®ZELL AM SEE

ERUCK + MAL

EMOFEN + B

X = Bedarfshaltestelle, bitte Haltewunsch betéatigen!

Fahrradbefdrderung nach MaRgabe des vorhandenen Laderaumes zwischen Zell am See und Niedernsill

[ = streckensperre wegen Radrennen -> Umsteigen in Furth-Kaprun

70,

®ZELL AM SEE

KAPRUN

BRUCK + MAL

EMOPFEN <+ P




